CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  CCOOMMEENNDDAADDOORR  GGOOMMEESS

FFOONNEESS::  ((00xxxx3344))    33442233--11223333    --    CCEEPP..::  3388..225500--000000      --      CCoommeennddaaddoorr  GGoommeess
PRAÇA AMÉRICO LUIZ DE FREITAS, 90   -   E mail -  cmcomgomes@gmail.com

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
COMENDADOR GOMES/MG

O VEREADOR que a este subscreve, REQUER a V. Excelência
que, ouvido o plenário, na forma do art. 161, §3º, do
Regimento Interno, seja encaminhada MOÇÃO DE APLAUSOS ao
Senhor Claudinei Andrade Couto, por ter representado a
cidade de Comendador Gomes nas Olimpíadas de Paris.

   Nestes termos,
   Pede deferimento.

Sala das sessões, 26 de Agosto de 2024

Leandro Rosa de Souza
Vereador